



## MUZIKOS MAGIJOS DIENOS PALANGOJE

---

### KONCERTAS, SUSITIKIMAS SU MUZIKOS KŪRĖJAIS

#### SAULIUS PETREIKIS

#### NEGIRDĖTA LIETUVA, NEIŠGIRSTAS PASAULIS

birželio 21 d., ketvirtadienis 19 val., viešbutis „Palangos Vėtra“

Muzikos magijos dienas Palangoje atidarys nuostabūs muzikai:

- Saulius Petreikis, kompozitoriaus, multi-instrumentalistas, pasaulio muzikos atlikėjas,
- Vytautas Mikeliūnas, užburiantis smuikas ir
- Donatas Petreikis, jautri gitara bei įtraukiantis saksofonas).

Kaip pasakoja Saulius Petreikis: „Negirdėta Lietuva – tai muzika, kuri skambėjo, kai mūsų dar nebuvo ir skambės, kai mūsų jau nebebus. Tai šimtmečius menančios istorijos, kurios pasakoja apie mūsų senolius bei miškus ir pievas, kuriose jie gyveno. Pažintis su šia muzika prasidėjo Barstyčiuose, vieną pavasario rytą. Buvau visai dar mažas berniukas, gal ketverių metų, kai senolis išsuko pirmąją mano fleitą. Atrodo iš ievos, o gal karklo šakos vamzdelio skleidžiamas garsas mane lydi iki šiol.



Nuo to laiko sukaupiau gausybę lietuviškų instrumentų ir stengiuosi jais pagroti įvairiuose koncertuose. Po jų kas kartą sulaukiu klausimų, kas čia skamba, kas tai, iš kur vienas ar kitas ragas ar molinukas. Kai kurių instrumentų žmonės apskritai nebuvo girdėję arba jų vardus tiesiog buvo primiršę. Noriu šiuos tūkstančius metų skambėjusius garsus ir juose užkoduotas istorijas priminti bei toliau jas pasakoti.

Kodėl „neišgirstas pasaulis“? Mums, lietuviams atrodo, kad birbynė, skudutis, kanklės ir kt. – tai mūsų tautos instrumentai, o jei pasiklausysime kitų tautų etninės muzikos, tai šiuos instrumentus taip pat išgirsime, nes muzikos ištakos vienos.

Muzikos magijos dienų koncertai – kameriniai, jų metu klausytojai betarpiškai galės bendrauti su muzikantais ir kartu keliauti po muzikos pasaulį. Laukiame Jūsų birželio 21d. ketvirtadienį, 19.00 kartu pasimėgauti muzikos magija.

---

Muzikos magijos dienos Palangoje birželio 21 – liepos 7 dienomis [detali programa](#)

Bilietus į koncertą galima įsigyti [bilietai.lt](#) arba

viešbučio „Palangos vėtra“, S. Daukanto g. 35, konferencijų salėje koncerto dieną 15.00 - 17.00.

Abonementus į visus koncertus ir bilietus galima užsisakyti: [muz@muz.lt](mailto:muz@muz.lt) arba +370 671 17636 (Jurgita)